



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2022

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000053/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 24/10/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/11/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/11/2022 09:00:00 Abertura: 09/11/2022 09:00:00 Proposta: 09/11/2022 09:00:00  
Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTO CULTURAL

## Vencedores

Fornecedor: **001141 - GIBSON SILVA DE OLIVEIRA-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qty Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UND		20,0000	20,0000	5.500,0000	110.000,0000
BANDA MUSICAL COM NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES; SHOW COM 02 HORAS						Consumo
Especificação: BANDA NO ESTILO ROCK, SERTANEJO OU FORRO, COM INSTRUMENTO DE BATERIA, BAIXO, GUITARRA, TECLADO, SANFONA E VOCAL						
00002	UND		10,0000	10,0000	8.750,0000	87.500,0000
BANDA MUSICAL COM NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES; SHOW COM 02 HORAS						Consumo
Especificação: BANDA NO ESTILO SERTANEJO OU AXÉ, COM INSTRUMENTO DE BATERIA, PERCUSSÃO, BAIXO, GUITARRA, TECLADOS, VIOLÕES, ACORDEOM, VOCAIS						
00003	UND		360,0000	360,0000	220,0000	79.200,0000
BANHEIRO QUIMICO; LOCAÇÃO						Consumo
Especificação: CABINE CONSTRUÍDA EM FIBRA, COM MICTÓRIO, PAPELEIRA E CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, PISO ANTIDERRAPANTE, IDENTIFICAÇÃO MASCULINO E FEMININO, PONTO DE VENTILAÇÃO NATURAL E TRAVA NAS PORTAS						
00004	UND		1.000,0000	1.000,0000	23,0000	23.000,0000
GRADE PARA CONTROLE DE PÚBLICO; TAM: 01 X 02M; LOCAÇÃO POR EVENTO						Consumo
Especificação: C/ PÉ DE APOIO; POSSIBILITA CONTROLE DE PASSAGEM						
00005	DIA		16,0000	16,0000	2.380,0000	38.080,0000
GRID DE GRANDE PORTE; LOCAÇÃO						Consumo
Especificação: ESTRUTURA DE ALUMÍNIO ESPECIAL P-50 DE 1, 2, 3, E 4 METROS, 60 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO ESPECIAL Q-30 OU SIMILAR DE 1, 2, 3, E 4 METROS, 16 BOX TRUSS DE Q 70, 06 SLEEVES BOX Q 70 E PARA Q30, 04 DOBRADIÇAS PARA BOX, 08 SLEEVES PARA Q 30; PARAFUSOS/ARRUELAS: 08 BASES PARA Q 30 OU SIMILAR, 04 SLEEVES PARA BOX, 04 SLEEVES PARA Q 30 OU SIMILAR; TALHAS /: 08 TALHAS MANUAIS DE 2 TONELADA, 24 CINTAS DE 2 TONELADA, 16 PRATICÁVEIS COM REGULAGEM DE 0,50M A 1M						
00006	DIA		16,0000	16,0000	2.000,0000	32.000,0000
GRID DE MÉDIO PORTE; LOCAÇÃO						Consumo
Especificação: ESTRUTURA DE ALUMÍNIO ESPECIAL Q-30 OU SIMILAR DE 1, 2, 3, E 4 METROS, 16 BOX TRUSS DE Q 70, 06 SLEEVES BOX Q 70 E PARA Q30, 04 DOBRADIÇAS PARA BOX, 08 SLEEVES PARA Q 30; PARAFUSOS/ARRUELAS: 010 BASES PARA Q 30 OU SIMILAR, 04 SLEEVES PARA BOX, 04 SLEEVES PARA Q 30 OU SIMILAR; TALHAS /: 08 TALHAS MANUAIS DE 2 TONELADA, 24 CINTAS DE 2 TONELADA, 10 PRATICÁVEIS COM REGULAGEM DE 0,50M A 1M						
00007	UND		20,0000	20,0000	4.250,0000	85.000,0000
GRUPO GERADOR MÓVEL 180 KVA; LOCAÇÃO POR EVENTO						Consumo
Especificação: CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, CHAVE REVERSORA. SILENCIOSO; COM SUPERVISÃO TÉCNICA						
00008	UND		30,0000	30,0000	5.200,0000	156.000,0000
GRUPO GERADOR MÓVEL 260 KVA; LOCAÇÃO POR EVENTO						Consumo
Especificação: CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, CHAVE REVERSORA. SILENCIOSO; COM SUPERVISÃO TÉCNICA						
00009	UND		30,0000	30,0000	1.100,0000	33.000,0000
GRUPO MUSICAL COM NO MÍNIMO 02 INTEGRANTES; SHOW COM 02 HORAS						Consumo
Especificação: GRUPO MUSICAL NO ESTILO FORRÓ OU SERTANEJO, COM INSTRUMENTO DE VIOLÃO OU TECLADO E VOCAL						



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2022

Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000053/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 24/10/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/11/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/11/2022 09:00:00 Abertura: 09/11/2022 09:00:00 Proposta: 09/11/2022 09:00:00  
Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTO CULTURAL

00010	DIA	32,0000	32,0000	3.500,0000	112.000,0000
-------	-----	---------	---------	------------	--------------

ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE; LOCAÇÃO Consumo

Especificação: MESA CONTROLADORA: 01 MESA COMPUTADORIZADA COM 2048 CANAIS (AVOLITE PEARL 2010, GRAMMALIGHTFULLSIZE OU SIMILAR); DIMMER: 36 CANAIS DE DIMMER RACK DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS POR CANAL, 24 CANAIS DE MAINPOWER PARA MOVINGS; REFLETORES: 48 REFLETORES PAR 64 FOCOS OU SIMILAR 1, 2 E 5; 16 REFLETORES LOCALIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSOIDAIIS ETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS, 12 MOVINGSBEAN 03 PONTOS DE INTERCON, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU SIMILAR; 02 CANHÕES SEGUIDORES DE MÍNIMO 1200 WATS 16 MINI BRUT, 08 ATOMIC

00011	UND	100,0000	100,0000	290,0000	29.000,0000
-------	-----	----------	----------	----------	-------------

MOVING BEAN 200; LOCAÇÃO POR EVENTO Consumo

Especificação: COM 19 CANAIS DMX, 02 DISCOS DE COR COM 6 CORES DICRÓICAS+ BRANCO, DISCO DE GOBOS ROTATIVOS COM 5 GOBOS INTERCAMBIÁVEIS + BRANCO, DISCO DE GOBOS FIXO COM 7 GOBOS INTERCAMBIÁVEIS + BRANCO, COM VELOCIDADE AJUSTÁVEL, DISCO DE PRISMA: BRANCO + PRISMA DE 3 FACES + PRISMA DE 5 FACES + CTO + FROST, DISCO DE EFEITOS: 1X BRANCO, 1 X FILTRO ULTRAVIOLETA. 1X FILTRO, DE COR DUPLA, 1 X LENTE DE ANGULO FECHADO, 1 X DE ANGULO ABERTO, ANGULO DE RAIOS: 12°, 19°, 22°. FOCO CONTROLADO VIA DMX, STROBO DE 0,3 ~ 6 F.P.S

00012	DIA	16,0000	16,0000	3.500,0000	56.000,0000
-------	-----	---------	---------	------------	-------------

PALCO PROFISSIONAL 08M; TAM: 8M X 6M X 6M; DE PÉ DIREITO COBERTO EM LONA; LOCAÇÃO Consumo

Especificação: EM ALUMÍNIO Q30, DUAS ÁGUAS; TAMANHO: 8M X 6M X 6M; PÉ DIREITO COBERTO EM LONA; FECHAMENTO LATERAIS E FUNDOS; ASA DE PA; COM 01 ÁREA DE SERVIÇO TAMANHO 04M X 04M; COM 02 CAMARINS 4M X 4M; 01 ESCADA; HOUSEMIX PARA MESA DE PA

00013	DIA	16,0000	16,0000	3.900,0000	62.400,0000
-------	-----	---------	---------	------------	-------------

PALCO PROFISSIONAL 10M; TAM: 10M X 8M X 7M; DE PÉ DIREITO COBERTO EM LONA; LOCAÇÃO Consumo

Especificação: EM ALUMÍNIO Q30, DUAS ÁGUAS; TAMANHO: 10M X 8M X 7M; PÉ DIREITO COBERTO EM LONA; FECHAMENTO LATERAIS E FUNDOS; ASA DE PA; COM 01 ÁREA DE SERVIÇO TAMANHO 04M X 04M; COM 02 CAMARINS 4M X 4M; 01 ESCADA; HOUSEMIX PARA MESA DE PA

00014	DIA	16,0000	16,0000	5.700,0000	91.200,0000
-------	-----	---------	---------	------------	-------------

PALCO PROFISSIONAL 12M; TAM: 12M X 10M X 8M; DE PÉ DIREITO COBERTO EM LONA; LOCAÇÃO Consumo

Especificação: EM ALUMÍNIO Q30, DUAS ÁGUAS; TAMANHO: 12M X 10M X 8M; PÉ DIREITO COBERTO EM LONA; FECHAMENTO LATERAIS E FUNDOS; ASA DE PA; COM 01 ÁREA DE SERVIÇO TAMANHO 04M X 04M; COM 02 CAMARINS 4M X 4M; 01 ESCADA; HOUSEMIX PARA MESA DE PA

00015	DIA	24,0000	24,0000	4.500,0000	108.000,0000
-------	-----	---------	---------	------------	--------------

PAINEL DE LED; 24 PLACAS 96MM X 96MM; TAM: 4M X 3M; LOCAÇÃO Consumo

Especificação: ESTRUTURA DE TRELIÇA EM Q30 PARA SUSTENTAÇÃO (EM ALUMÍNIO); PROCESSADOR DE VÍDEO COM ENTRADAS: VGA, HDMI, DVI, RCA; VÍDEO COMPOSTO; PLACA CONTROLADORA COM DUAS SAÍDAS; CENTRAL DE TRANSMISSÃO AO VIVO COM DUAS CÂMERAS

00016	UND	500,0000	500,0000	45,0000	22.500,0000
-------	-----	----------	----------	---------	-------------

PLACA METÁLICA PARA ISOLAMENTO DE ÁREA; TAM: 02 X 02M; LOCAÇÃO POR EVENTO Consumo

Especificação: COM MÃO FRANCESA PARA ESTABILIZAÇÃO; FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

00017	UND	12,0000	12,0000	1.700,0000	20.400,0000
-------	-----	---------	---------	------------	-------------

PORTAL 10M X 5M; FORMATO TRAVE; LOCAÇÃO POR EVENTO Consumo

Especificação: EM ALUMÍNIO Q-30; 03 RETÂNGULOS (10 X 1,5M / 2 X 3,5 X 1,5M)

00018	UND	4,0000	4,0000	7.500,0000	30.000,0000
-------	-----	--------	--------	------------	-------------

PROJETO DE PÂNICO E INCÊNDIO; EVENTO DE 3000 ATÉ 10000 PESSOAS Consumo

Especificação: PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE, DE 3.000 ATÉ 10.000 PESSOAS DE PÚBLICO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA NECESSÁRIOS (EXTINTORES, PLACAS DE INDICAÇÃO) PROTOCOLADO E APROVADO JUNTO AO CORPO DE BOMBEIROS DE MINAS GERAIS E ACOMPANHAMENTO DE VISTORIA



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2022

Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000053/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 24/10/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/11/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/11/2022 09:00:00 Abertura: 09/11/2022 09:00:00 Proposta: 09/11/2022 09:00:00  
Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTO CULTURAL

00019	UND	8,0000	8,0000	4.500,0000	36.000,0000
PROJETO DE PÂNICO E INCÊNDIO; EVENTO DE ATÉ 3000 PESSOAS					
Consumo					
Especificação: PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE, ATÉ 3.000 PESSOAS DE PÚBLICO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA NECESSÁRIOS (EXTINTORES, PLACAS DE INDICAÇÃO) PROTOCOLADO E APROVADO JUNTO AO CORPO DE BOMBEIROS DE MINAS GERAIS E ACOMPANHAMENTO DE VISTORIA					
00020	DIA	16,0000	16,0000	1.150,0000	18.400,0000
SERVIÇO DE DJ; PROFISSIONAL					
Consumo					
Especificação: COM NO MÍNIMO 05 ANOS DE CARREIRA; APRESENTAÇÃO ANTES, INTERVALO E APÓS SHOWS ARTÍSTICOS					
00021	DIA	24,0000	24,0000	3.400,0000	81.600,0000
SERVIÇO DE FILMAGEM PROFISSIONAL; C/ 02 CÂMARAS E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA PARA TeloES DE LED					
Consumo					
Especificação: PARA EVENTO CULTURAL					
00022	DIA	48,0000	48,0000	700,0000	33.600,0000
SERVIÇO DE LOCUÇÃO PROFISSIONAL; LOCUTOR					
Consumo					
Especificação: COM EXPERIÊNCIA, NO MÍNIMO 05 ANOS DE CARREIRA					
00023	DIA	16,0000	16,0000	3.250,0000	52.000,0000
SERVIÇO DE PRODUÇÃO; EVENTO DE PEQUENO PORTE					
Consumo					
Especificação: EQUIPE COMPOSTA NO MÍNIMO DE 01 PRODUTOR PROFISSIONAL E 02 PRODUTORES ASSISTENTES TODOS COM EXPERIÊNCIA EM PRODUÇÃO E LOGÍSTICA DE EVENTOS					
00024	UND	500,0000	500,0000	280,0000	140.000,0000
SERVIÇO DE RECEPCIONISTA PARA EVENTO CULTURAL; TURNO DE 06 HORAS					
Consumo					
Especificação: PROFISSIONAL UNIFORMIZADO FORMAL (MAÎTRE)					
00025	DIA	12,0000	12,0000	5.700,0000	68.400,0000
SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE CAMARINS					
Consumo					
Especificação: EQUIPE COMPOSTA POR NO MÍNIMO 01 CAMAREIRO(A), 01 DECORADOR(A) E 01 AUXILIAR PARA REALIZAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO, DECORAÇÃO, LIMPEZA, ABASTECIMENTO E DEMAIS TAREFAS RELATIVAS, COM DISPONIBILIDADE DURANTE TODO O EVENTO, COM FORNECIMENTO SEGUINTE ITENS: 120 ÁGUAS MINERAIS 500ML, 10 SUCO DE FRUTAS COM 1 LITRO, 30 UNIDADES DE ÁGUA DE COCO CAIXINHA COM 200ML, 60 REFRIGERANTES (COCA-COLA, FANTA, GUARANÁ) 350ML, 02 LITROS DE WHISK 12 ANOS, 08 PIZZAS GRANDES, 500 SALGADOS SALGADOS, 50 MISTOS (PÃO DE FORMA PRESUNTO E MUSSARELA), 04 BANDEJAS DE FRIOS, 20KG DE FRUTAS VARIADAS PARA CADA DIA (BANANA, MAÇÁ, LARANJA, PERA, UVA), 08 CORTINAS 4MX3M, MÓVEIS (2 SOFÁS DE 2 LUGARES, 20 CADEIRAS DE FERRO COM ALMOFADA, 32M2 DE CARPETE; 32M2 DE REBAIXAMENTO DE TETO EM TECIDO, 02 FREEZES/CAIXAS TÉRMICAS 200 LITROS, 2 ARARAS, 2 ESPELHOS DE CORPO INTEIRO, 02 LIXEIRAS DE 50 LITROS, DECORAÇÃO COM FLORES DA ÉPOCA					
00026	DIA	16,0000	16,0000	5.600,0000	89.600,0000
SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE; LOCAÇÃO					
Consumo					
Especificação: MESA PA: 01 MESA DIGITAL COM 48 CANAIS DE ENTRADA (YAMAHA M7 CL OU SIMILAR); MESA MONITOR: 01 MESA DIGITAL COM 48 CANAIS DE ENTRADA (YAMAHA M7 CL OU SIMILAR), 12 AUXILIARES; SISTEMA DE PA: 16 CAIXAS LINEARRAY - 02 LINHAS DE 08 ELEMENTOS POR LINHA (ADAMSON Y 10, JBL VERTEC 4889, V DOSC, EAW KF 760 OU SIMILAR), 16 CAIXAS DE SUBGRAVE COM 2 ALTO FALANTES DE 18" CADA (EAW SB 1000, ADAMSON T 21, JBL VERTEC, VDOSC OU SIMILAR), AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE P.A (LABGRUPPEN, CROWN, QSC, CRESTAUDIO OU SIMILAR), 04 TALHAS MANUAIS DE 1 TONELADA CADA COM 08 METROS DE ELEVAÇÃO, CINTAS E ACESSÓRIOS; DRIVE RACK: 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 ENTRADAS E 12 SAÍDAS (DOLBY LAKE CONTOUR, XTA 226 OU SIMILAR), 01 SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DOS SISTEMAS, 01 EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 31 BANDAS POR CANAL (KLARKTEKNIC, XTA, BSS OU SIMILAR), 01 ANALISADOR RTA (KLARKTEKNIC OU SIMILAR), 01 MICROFONE CALIBRADO, 01 CD PLAYER, 01 MD; INSERT RACK PA: 08 CANAIS DE COMPRESSORES LIMITARES (DBX, KLARKTEKNIC, BSS, DRAWMER OU SIMILAR), 08 CANAIS DE NOISEGATE (KLARKTEKNIC, DRAWMER, BSS OU SIMILAR), 02 PROCESSADORES DE EFEITOS DIGITAIS (YAMAHA SPX 990, YAMAHA PRO R 3, LEXICON PCM 80, TC ELECTRONIC M 2000 OU SIMILAR); INSERT RACK MONITOR: 08 CANAIS DE COMPRESSORES LIMITARES (DBX, KLARKTEKNIC, BSS, DRAWMER OU SIMILAR), 08 CANAIS DE NOISEGATE (KLARKTEKNIC, DRAWMER, BSS OU SIMILAR), 02 PROCESSADORES DE EFEITOS DIGITAIS (YAMAHA SPX 990, YAMAHA PRO R 3, LEXICON PCM 80, TC ELECTRONIC M 2000 OU SIMILAR); MONITOR: 12 MONITORES TIPO SPOT COM ALTO FALANTES DE 12" OU 15" E DRIVE (EAW SM 222, SM 400, CLAIR, EV, ADAMSON OU SIMILAR), AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O					



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2022

Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000053/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 24/10/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/11/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/11/2022 09:00:00 Abertura: 09/11/2022 09:00:00 Proposta: 09/11/2022 09:00:00  
Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTO CULTURAL

SISTEMA DE MONITOR (LABGRUPPEN, QSC, CROWN, CRESTAUDIO, CARVER OU SIMILAR); SIDEFILL: SIDEFILLSTÉREO COM 02 CAIXAS ARRAY E 02 POR LADO (EAW KF 850. SB 850 OU SIMILAR), AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE SIDEFILL (LABGRUPPEN, QSC, CROWN, CREST ÁUDIO OU SIMILAR); MICROFONES: 24 MICROFONES SHURE, SM 57, SM 58, SM 57 BETA, SM 58, SM 81, SM 91, SM 98, AKG, C 451 EB, C 3000, C 414 EB, C 518, C 519, C 211, C 480 OU SIMILAR, ELECTROVOICE. RE 209, RE 27, ND 408 OU SIMILAR, SENNHEISER MD 421, MD 441, MD 409, 609 OU SIMILAR, NEWMAN KM 185, KM 185 KM 105 OU SIMILAR, AUDIOTECHINICA AT 335, AT 4050 OU SIMILAR; DIRECT BOX: 08 DIRECT BOX (IMP 3, KLARKTEKNIC, BSS, COUNTRYMAN OU SIMILAR); EQUIPAMENTOS: EQUIPAMENTOS WIRELESS: 02 MICROFONES SEM FIO SHURE UHF OU SIMILAR, DISTRIBUIDOR DE ANTENAS SHURE OU SIMILAR, BATERIAS PARA ALIMENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS; PEDESTAIS/GARRAS: 24 PEDESTAIS BOOM OU SIMILAR, 06 GARRAS LP OU SIMILAR; MULTICABO: 01 MULTICABO ANALÓGICO DE 64 CANAIS COM 80 METROS DE COMPRIMENTO, 02 SUB SNAKERS DE 12 CANAIS CADA COM MULTIPINOS, BACK LINE: 01 BATERIA COMPLETA (TAMA, YAMAHA, PEARL, PREMIER OU SIMILAR), 01 AMPLIFICADOR GK 800 RB OU SIMILAR COM CAIXA COM 01 FALANTE DE 15 E 01 CAIXA COM 04 FALANTES DE 10, 01 AMPLIFICADOR FENDER TWINREVERB OU JAZZ CHORUS 120 OU SIMILAR; 30 METROS DE PROTETORES DE CABO 5 CANAIS EM POLIETILENO ANTIDERRAPANTE RESISTENTE ATÉ 15 TONELADAS, SISTEMA: SISTEMA DE AC ELÉTRICA: 01 MAINPOWER TRIFÁSICO DE 100 AMPÉRES COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM, 02 DISTRIBUIDORES DE ENERGIA TRIFÁSICOS; PA E MONITOR, CABEAMENTO DIMENSIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE ENERGIA DOS SISTEMAS DE PA MONITOR, ATERRAMENTO GERAL DOS SISTEMAS. ILUMINAÇÃO: 12 PAR LED, 04 MINIBRUTI COM 06 LÂMPADAS CADA, 12 CANHÕES PAR 64 E MESA CONTROLADORA

00027	DIA	16,0000	16,0000	3.200,0000	51.200,0000
-------	-----	---------	---------	------------	-------------

SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE; LOCAÇÃO

Consumo

Especificação: MESA PA: 01 MESA DIGITAL OU ANALÓGICA COM 32 CANAIS DE ENTRADA, 2 COMPRESSOR 160 1 EQUALIZADOR 3 OITAVA XTA, 1 PROCESSADOR OMNI DRIVE 6 POTENCIA HOT SOUND 5.0, 6 POTENCIA AL 5.0 6 POTENCIA TIP 2.000, 8 CAIXAS DE GRAVE MODELO SB 1000, 8 CAIXAS DE MEDIO GRAVE, PALCO - 01 MESA DIGITAL OU ANALÓGICA COM 32 CANAIS DE ENTRADA, 10 EQUALIZADOR 3 OITAVA, 1 PROCESSADOR OMNI DRIVE, 1 CABEÇOTE GK 800, 1 KIT 4"10" E 1 "18", 2 CUBO GUITAR 2 "12" LANEY, CRATE, 1 BATERIA PEARL EXPORT, YAMANHA, (COMPLETA), 10 POTENCIA A.L 5.0, 6 MONITOR SM 400, 1 SUB BATERIA SIDE L-R (DOBRADO) 30 MICROFONES COM FIO, 6 MICROFONES SEM FIO, 20 DIRECT BOX

00028	UND	24,0000	24,0000	1.650,0000	39.600,0000
-------	-----	---------	---------	------------	-------------

TENDA 10 X 10M; LOCAÇÃO

Consumo

Especificação: COM 4 METROS DE PÉ DIREITO, LONA ANTI-CHAMAS BRANCA, FORMATO "CHAPÉU DE BRUXA"

00029	UND	100,0000	100,0000	330,0000	33.000,0000
-------	-----	----------	----------	----------	-------------

TENDA 3 X 3M; LOCAÇÃO

Consumo

Especificação: COM 3 METROS DE PÉ DIREITO, LONA ANTI-CHAMAS BRANCA, FORMATO "CHAPÉU DE BRUXA"

00030	UND	100,0000	100,0000	420,0000	42.000,0000
-------	-----	----------	----------	----------	-------------

TENDA 4 X 4M; LOCAÇÃO

Consumo

Especificação: COM 3 METROS DE PÉ DIREITO, LONA ANTI-CHAMAS BRANCA, FORMATO "CHAPÉU DE BRUXA"

00031	UND	100,0000	100,0000	700,0000	70.000,0000
-------	-----	----------	----------	----------	-------------

TENDA 6 X 6M; LOCAÇÃO

Consumo

Especificação: COM 3 METROS DE PÉ DIREITO, LONA ANTI-CHAMAS BRANCA, FORMATO "CHAPÉU DE BRUXA"

Total do Fornecedor 1.930.680,0000

## Desclassificados por empate

Não houve empate

Especificação:

## Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Especificação:

## Não apresentaram propostas



UF: MG  
Município: FREI INOCENCIO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/11/2022  
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000053/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 24/10/2022 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/11/2022  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/11/2022 09:00:00 Abertura: 09/11/2022 09:00:00 Proposta: 09/11/2022 09:00:00  
Objeto: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTO CULTURAL

**Não houve valores zerados**

Especificação:

**Inaptos**

**Não houve inaptos**

Especificação:

**Frustrados**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

Especificação:

Observações: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS CULTURAIS DO MUNICÍPIO